
VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves

  

 
 
 
V Praze dne 8.12.2016 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel: 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 

DIČ 00027014, zastoupena JUDr. Magdou Hovorkovou, na 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavení práce

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

VZ2016 Ř 884 

Předmět veřejné zakázky: 

Provedení 2. etapy sanace obilného sila, které se nachází v

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

„Dobrý den, 

Při kontrole výkazu výměr ploch jsem zjistil rozdíly proti výkresům 

Bude možné tyto rozdíly uplatnit jako vícepráce ?

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

V případě, že dokončení díla bude vyžadovat provedení prací, které nejs

v položkovém rozpočtu), bude postupováno dle článku 9.4. smlouvy o dílo, který říká, že:

„V případě potřeby dalších prací v

budou tyto řešeny zápisem ve stavebním deníku a zároveň písemným dodatkem k

15.3. Tyto změny budou účtovány dle skutečně provedených prací při použití sazeb z

případně sazeb URS v úrovni k datu podpisu této smlouvy o dílo nebo ve výši p

projednána před jejich uskutečněním.“

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

„Dobrý den, 

vzhledem k požadavku provedení prací v zimním období a to jak zahájení tak ukončení se dotazujeme, jakým 

způsobem bude řešena situace, kdy nebude možno z klimatických důvodů aplikovat skladby sanačních hmot a 

materiálů, u kterých je naprosto jasně stanovena aplikace z důvodu nabytí požadovaných vlastností při 

teplotách +5°C (prostředí i podkladu). Zda bude realizace stavby přerušena do

podmínek a tím tedy dojde k prodloužení termínu realizace. Náš dotaz vyplývá ze skutečnosti, že předmětnou 

konstrukci prakticky nelze zateplit pro provedení požadovaných prací.

 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ

a JUDr. Magdou Hovorkovou, na základě plné moci 

stavení práce 

Provedení 2. etapy sanace obilného sila, které se nachází v areálu zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Při kontrole výkazu výměr ploch jsem zjistil rozdíly proti výkresům – navýšení cca o 10% 

Bude možné tyto rozdíly uplatnit jako vícepráce ?“ 

 

případě, že dokončení díla bude vyžadovat provedení prací, které nejsou zahrnuty ve výkazu výměr (a tedy 

položkovém rozpočtu), bude postupováno dle článku 9.4. smlouvy o dílo, který říká, že:

případě potřeby dalších prací v rozpočtu nezahrnutých nebo v případě změn vyžádaných objednatelem 

tavebním deníku a zároveň písemným dodatkem k této smlouvě dle ustanovení 

15.3. Tyto změny budou účtovány dle skutečně provedených prací při použití sazeb z 

datu podpisu této smlouvy o dílo nebo ve výši prokázaných nákladů a cena bude 

projednána před jejich uskutečněním.“ 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

vzhledem k požadavku provedení prací v zimním období a to jak zahájení tak ukončení se dotazujeme, jakým 

e, kdy nebude možno z klimatických důvodů aplikovat skladby sanačních hmot a 

materiálů, u kterých je naprosto jasně stanovena aplikace z důvodu nabytí požadovaných vlastností při 

teplotách +5°C (prostředí i podkladu). Zda bude realizace stavby přerušena do doby vhodných klimatických 

podmínek a tím tedy dojde k prodloužení termínu realizace. Náš dotaz vyplývá ze skutečnosti, že předmětnou 

konstrukci prakticky nelze zateplit pro provedení požadovaných prací. 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 

815, 104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, 

ou zahrnuty ve výkazu výměr (a tedy 

položkovém rozpočtu), bude postupováno dle článku 9.4. smlouvy o dílo, který říká, že: 

případě změn vyžádaných objednatelem 

této smlouvě dle ustanovení 

 položkového rozpočtu, 

rokázaných nákladů a cena bude 

vzhledem k požadavku provedení prací v zimním období a to jak zahájení tak ukončení se dotazujeme, jakým 

e, kdy nebude možno z klimatických důvodů aplikovat skladby sanačních hmot a 

materiálů, u kterých je naprosto jasně stanovena aplikace z důvodu nabytí požadovaných vlastností při 

doby vhodných klimatických 

podmínek a tím tedy dojde k prodloužení termínu realizace. Náš dotaz vyplývá ze skutečnosti, že předmětnou 



VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves

  

 
 
Upozorňujeme, že v případě požadavku objednatele p

nelze po zhotoviteli požadovat převzetí záruky.

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Termín dokončení se z důvodu nevhodných klimatických podmínek posouvat nebude.

 

 

 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

Upozorňujeme, že v případě požadavku objednatele provádět práce v nevhodných klimatických podmínkách 

nelze po zhotoviteli požadovat převzetí záruky.“ 

 

důvodu nevhodných klimatických podmínek posouvat nebude. 

________________________________ 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková 

na základě plné moci 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 

rovádět práce v nevhodných klimatických podmínkách 


		2016-12-15T15:33:49+0100
	JUDr. Magda Hovorková




